


 

 

VESIPELASTUSNUKET AMMATTILAISILLE 

Ruth Lee on harjoitusnukkejen suunnittelun ja valmistuksen markkinajohtaja yli 30 vuoden kokemuksella. Ruth Lee 
vesipelastusnukkevalikoima on suunniteltu yhteistyössä alan asiantuntijoiden kanssa, mukaan lukien Royal Life Sa-
ving Society (RLSS), Royal Navy, Royal National Lifeboat Institution (RNLI) ja Surf Life Saving Australian kanssa.  

Olemme varmoja, että nämä ovat markkinoiden parhaat vesipelastusharjoitusnuket ja sen vuoksi me Safeguardilla 
olemme ylpeitä saadessamme toimia näiden nukkejen maahantuojana ja edustajana. 

ALLASPELASTUSNUKKE - POOL RESCUE 

Allaspelastusnukke on suunniteltu yhteistyössä hengenpelastuksen 

ammattilaisten kanssa. Se on uudenlainen pelastusnukke, joka mahdol-

listaa erilaisten allaspelastusharjoitteiden tekemisen saumattomasti 

yhdellä nukella ilman, että välillä tarvitsee vaihtaa välineitä tai käyttää 

vapaaehtoisia pelastettavia. Saatavilla kaksi kokoa: lapsi ja aikuinen. 

MIES YLI LAIDAN -NUKKE - MAN OVERBOARD 

Kirkkaan oranssin värinen Mies yli laidan harjoitusnukke on yksi suosi-

tuimmista vesipelastusnukeista. Tämä harjoitusnukke on helposti ha-

vaittavissa avovesistöissä (järvet, joet, kosket, meri) ja sitä on saatavilla 

neljässä eri koossa: vauva, taapero, nuori ja aikuinen. Tämän harjoitus-

nuken erityispiirteitä ovat nopeasti uppoavat jalat ja kellunta-asennon 

muuntamismahdollisuus.  

ETSI- JA PELASTA NUKKE - SEARCH AND RESCUE 

Etsi- ja pelasta harjoitusnukke on väriä lukuun ottamatta täysin saman-

lainen kuin Mies yli laidan -harjoitusnukke. Tämä nukke on tarkoituk-

sella suunniteltu vaikeammaksi havaita vesistöissä, jolloin harjoituksiin 

saadaan realistinen etisintäosuus. Tämä malli onkin tästä syystä suo-

sittu avovesipelastusammattilaisten keskuudessa. 

RANNIKKO- JA MERIPELASTUSNUKKE - OFFSHORE 

Merenkulkualalla suoritettavat vesipelastusharjoitukset ovat tärkeä 

osa säännöllistä harjoittelua. Jotta harjoituksia voidaan suorittaa riittä-

vän usein ja turvallisesti, on harjoituksissa käytettävä harjoitusnukkeja. 

Rannikko– ja meripelastusharjoitusnukke on suunniteltu erityisesti me-

renkulkualalle, öljy– sekä kaasulautoille sekä merituulipuistoihin. Tämä 

nukke kestää sekä vettä, että pudottamisen korkealta tai vaikka hau-

taamisen painavien esineiden alle.  



 

 

HELIKOPTERINUKKE - HELICOPTER WINCH 
Helikopteriharjoitusnukke on suunniteltu yhteistyössä  Bristow 

Group:n kanssa ja suunnittelun lähtökohtana käytettiin Mies yli laidan -

harjoitusnukkea. Pelastusasiantuntijoiden kanssa tehtyjen muutosten 

ansiosta Helikopteriharjoitusnukke vastaa nyt paremmin helikopterilla 

tehtävien pelastusharjoitusten tarpeisiin: nukke mm. asettuu ”W”-

istuma-asentoon käytettäessä kahden pelastuslenkin menetelmää ja 

nuken jalat saa halutessaan kiinnitettyä yhteen. 

RUUMIINETSINÄNUKKE- BODY RECOVERY 

Päinvastoin kuin muut vesipelastusharjoitusnuket, tämä erityisesti po-

liisin sukellusryhmälle suunniteltu realistinen ruumiinetsintäharjoitus-

nukke, uppoaa kellumisen sijaan  simuloiden vedessä olevaa ruumista. 

Nuken paino maalla on 50kg, mutta veden alla vain 10 kg. Nukke on 

havaittavissa kaikuluotaimella ja se kestää pudottamisen veteen jopa 6 

metristä.  

EDISTYKSELLINEN VESIPELASTUSNUKKE -  

ADVANCED WATER RESCCUE 

Ruth Lee tuo ensimmäisenä markkinoille realistisen vesipelastusnuken, 

joka on valmistettu yhteistyössä Lifecast Body Simulation:n kanssa. 

Toisin kuin millään muulla harjoitusnukella, tällä edistyksellisellä vesi-

pelastusharjoitusnukella voidaan tarkoin simuloida hukkuvan henkilön 

pelastaminen veden varasta ja jatkaa sitten välittömästi, samalla nukel-

la harjoitellen, myös lääketieteellisen hoidon antamiseen. Tämän ansi-

osta sekä pelastajat, että ensihoito voivat harjoitella tehokkaammin, 

saumattomasti ja realistisesti. Saatavilla kaksi kokoa: aikuinen ja lapsi. 

Edistyksellisen vesipelastusharjoitusnuken ansiosta asianmukaista klii-

nistä hoitoa voidaan nyt harjoitella ensimmäistä kertaa todellisissa ym-

päristöissä. 

MAAHANTUONTI JA JÄLLEENMYYNTI: 

Piia Jonninen 

+358 50 550 85 99 

www.safeguard.fi 

piia.jonninen@safeguard.fi 

https://www.safeguard.fi/


RUTH LEE HARJOITUSNUKKEJEN  
YLLÄPITO JA HUOLTO-OHJEET 
Ruth Lee harjoitusnuket ovat kestäviä ja pitkäikäisiä harjoittelukumppaneita, kun niistä pitää hyvää huolta. Tutus-
tuthan siis saamiisi ohjeisiin. Ohjeita noudattamalla varmistat harjoitusnukelle pitkän käyttöiän ja Teille turvalliset 
harjoitukset. 
 

ENNEN JA JÄLKEEN KÄYTÖN 

Tarkista harjoitusnukke silmämääräisesti: 

1. Tarkista, ettei nukessa tai sen haalarissa ole repeämiä tai reikiä, jotka voisivat häiritä nuken käsittelyä.  
2. Tarkista saumat ja ompeleet kulumien ja purkautumisten varalta. 
3. Varmista, ettei nuken mikään osa ole irtoamassa, kuten raajat. 
4. Varmista, että nukessa ei ole kiinnittyneenä mitään ylimääräistä. 

 

PUHDISTUS JA SÄILYTYS 

Ruth Lee harjoitusnuket on valmistettu kestävästä vedenpitävästä polyesteristä, joka on helppo puhdistaa ja desin-
fioida. Kaikilla Ruth Lee harjoitusnukeilla on vaihdettavat suojahaalarit. Suojahaalarit voidaan helposti riisua ja ne 
ovat konepesun kestäviä (40°C , ei rumpukuivausta). Nämä haalarit ovat kulutustavaraa, joten haalarin vaihto tulee 
eteen väistämättä jossain vaiheessa. Vaihtohaalareita on saatavana jälleenmyyjältänne.  

Jos nukke likaantuu, pese se saippuavedellä ja ripusta kuivumaan. (Vesi saa olla kuumaa.) 

Jos nukke likaantuu öljystä tai muista vastaavista aineista, puhdista tahrat ensin sopivalla puhdistusaineella ja 
sen jälkeen pese puhdistusainejäämät pois vielä saippuavedellä. Ripusta nukke lopuksi kuivumaan. 

HUOM: Älä käytä valkaisuainetta, emäksisiä puhdistusaineita tai huuhteluainetta, sillä ne heikentävät kan-
kaan kestävyyttä ja ominaisuuksia. 

Jos nukke kastuu käytön tai pudistuksen aikana, ripusta se kuivumaan ilmavaan paikkaan, jotta se kuivuu 
mahdollisimman nopeasti. 

Varmistathan aina ennen varastointia, että nukke on täysin kuiva. 

Jos harjoitusnukke altistuu vaarallisille aineille tulee se puhdistaa tai hävittää asianmukaisesti.  Pyydäthän täl-
löin apua puhdistukseen tai hävittämiseen paikalliselta viranomaiselta. 

Jos teillä on tarve puhdistaa nukkea harjoitteiden välillä tai harjoitusten aikana, voitte käyttää valkaisuvapaita 
yleispuhdistusaineita tai -liinoja. 

Suosittelemme haalareiden ja pyjamien konepesua jokaisten harjoitusten välillä. 

Suosittelemme varastoimaan harjoitusnuket kuivassa paikassa joko ripustettuna tai säilytyskassiin pakattuna, 
niin, että nukke ei pääse likaantumaan tai altistu jatkuvalle kosteudelle tai kemikaaleille. 

 

VESIPELASTUSHARJOITUSNUKET 

Huomioittehan, että erityisesti vesipelastusharjoitusnuket on suunniteltu niin, että vesi pääsee nuken sisään käytön 
aikana. Tämän veden tulee aina antaa valua pois käytön jälkeen ennen varastointia. Kuivumista helpottaaksenne on 
suositeltavaa, että nukke ripustetaan niskassa olevasta lenkistä roikkumaan ja mahdolliset saappaat riisutaan pois. 
Allaspelastusharjoitusnuken mukana tulee mesh-kankainen kantoliina, jolla tämä nukke voidaan ripustaa vaaka-
asentoon kuivumaan. Näin harjoitusnukke kuivuu nopeammin kun sisään päässyt vesi pääsee pois. 

 

KÄYTTÖ JA YLLÄPITO 

Käsittelethän Ruth Lee harjoitusnukkea kuin oikeaa ihmistä! 

Vaikka harjoitusnuket ovatkin kestäviä, ethän tarpeettomasti heittele, tiputa, rahaa tai muutoin väärinkäytä 
harjoitusnukkea. 

Älä altista harjoitusnukkea liialliselle kuumuudelle, avotulelle tai vaarallisille aineille. 


